
LINEA 1 –PIANURA - I.C.  MAROSTICA CAPOLUOGO – INFANZIA P. CAMPANA - INFANZIA PROSPERO ALPINI – INFANZIA BEATO LORENZINO – PRIMARIA MARSAN

MATTINO – DAL LUNEDI AL VENERDI -  SETTIMANA CORTA

PROGR. ORARIO FERMATA

1 07:00

2

3

4

5

6

7

8 07:26 I.C. DALLE LASTE – SALITA ACCOMPAGNATORE

9 INFANZIA PROSPERO ALPINO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 07:53 I.C. DALLE LASTE

21 Via Roma

22 Via IV novembre 

23 Parch. Rimembranza

24 I.C. DALLE LASTE - S. MARIA CAMPO MARZIO - (SOLO PRIMARIA) 

25 Via Cecchin

26 Via Montello

27 Via Boscaglie

28 08:10 PRIMARIA MARSAN

29

30 08,20 INFANZIA BEATO LORENZINO

31 08:22 INFANZIA PROSPERO ALPINO

32 Parch. Rimembranza

33 Via Panica

34

35 Via Cecchin

36 08:40 INFANZIA PONTE CAMPANA

MARTEDI – GIOVEDI – VENERDI

MEZZOGIORNO

PROGR. ORARIO FERMATA

1 13:00 I.C. DALLE LASTE - S. MARIA CAMPO MARZIO - (SOLO PRIMARIA) 

2 Via levà

3 Via Cavallara

4 Quartiere S.Benedetto (Campo sportivo)

5 Via Montello

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 13:45

I.C. DALLE LASTE
DAL LUNEDI AL VENERDI – SETTIMANA CORTA

MEZZOGIORNO  corsa partenza ore 14:00

FERMATA

1 14:00 I.C. DALLE LASTE SOLO SECONDARIA

2 Via  IV Novembre

3

4

5

6

7

8 Vallonara Piazza

9

10

11 Via Rubbi

12 Via Anconetta

13 Via Fosse

14 Via Torresin

15 Via S. Vito

16

17

18 14:45 I.C. DALLE LASTE

POMERIGGIO

ORARIO FERMATA

TRATTA CON ACCOMPAGNATORE (SCUOLE INFANZIA)

1 15:25 INFANZIA PROSPERO ALPINO

2 15:32 INFANZIA BEATO LORENZINO

3 15:40 INFANZIA PONTE CAMPANA

4

5

6 16:00 I.C. DALLE LASTE PRIMARIA   (DAL LUNEDI AL VENERDI) 

7 16:05 I.C. DALLE LASTE - S. MARIA CAMPO MARZIO - (SOLO PRIMARIA) 

8 16:15 PRIMARIA MARSAN (DA LUNEDI AL VENERDII)

9

10 Via della Robbia / Via Cima Da Conegliano/Via Canale/ SCOMAZZONI

11

12

13 16:35 I.C. DALLE LASTE MEDIE (MARTEDI E GIOVEDI) E DAL LUN AL VEN PER PRIMARIA DA MARSAN E TEMPO PIENO

14

15

16

17

18

19

20 Via Gobbe

21

22

23

24 Via Torresin

25

26

27 17:00 I.C. DALLE LASTE

Giorni servizio

TRATTA CON ACCOMPAGNATORE (SCUOLE INFANZIA)

Via Panica-Panica Parco

Vecellio COOP

Via Praelle/Fermata FTV Autovelox Statale

Via Stazione

Loc. Comando Tappa

Vallonara  - Piazza Caccia

Quartiere S.Benedetto (Campo sportivo)

Via S. Vito

Via Torresin 

Via Torresin

Via S. Gaetano 

Via S. Gaetano 

Via S.Vito  (inversione)

Via Fosse

Via Anconetta

Corso Ceramica  (fronte Ecocentro)

Ceramica (Pizzeria l'Una e l'Altro)

Via Scomazzoni 

Viale IV Novembre/ Via Kennedy/Via Camplani/ Via Gobbe

Giorni servizio

Via IV Novembre- Rimembranza - Via Panica

Via Monteferro / Ferrari

Via Vecellio COOP

Via Praelle/Fermata FTV Autovelox Statale

Via Camplani/ Via Kennedy/Via Gobbe

Viale Vicenza

Via Fosse (Gommista - inversione)

Via S.Vito 

Via Torresin

S. Gaetano 30

Corso della Ceramica 

Via Praelle/Fermata FTV Autovelox Statale

Via Kennedy

Via Camplani

Via IV Novembre

Via Stazione

Via Cà Brusà (Ristorante Zita fermata FTV)

Quartiere S.Benedetto (Campo sportivo)

Via S. Gaetano 29

Corso Ceramica

PROGR.PROGR.PRO
GR.

Via Ponte Quarello

Via Canale / Via Cavallara/S. Benedetto

Via Boscaglie/ Via Nonis

Quartiere S.Benedetto (Campo sportivo)

Via 4 Martiri/Aligheri 

Via Rimembranza/Via Panica

Via Monteferro / Ferrari

Via Vecellio COOP

Via Praelle/Fermata FTV 

Via Kennedy

Via Camplani

Viale  Vicenza 

Via  Fosse (Gommista)

Via S. Vito

Via S. Gaetano

Corso Ceramica 


	LINEA 1 –PIANURA - I.C. MAROSTICA CAPOLUOGO – INFANZIA P. CAMPANA - INFANZIA PROSPERO ALPINI – INFANZIA BEATO LORENZINO – PRIMARIA MARSAN

