	LINEA 1 -PIANURA - I.C. MAROSTICA CAPOLUOGO - INFANZIA P. CAMPANA - INFANZIA PROSPERO ALPINI - INFANZIA BEATO LORENZINO - PRIMARIA MARSAN		
Giorni servizio		MATTINO – DAL LUNEDI AL VENERDI - SETTIMANA CORTA	
PROGR.	ORARIO	FERMATA	
1	07:00	TRATTA CON ACCOMPAGNATORE (SCUOLE INFANZIA) Via Panica-Panica Parco	
3		Vecellio COOP Via Praelle/Fermata FTV Autovelox Statale	
<u>4</u> 5		Via Stazione Loc. Comando Tappa	
6 7	07:26	Vallonara - Piazza Caccia Quartiere S.Benedelto (Campo sportivo)	
8 9 10		LC. DALLE LASTE – SALITA ACCOMPAGNATORE INFANZIA PROSPERO ALPINO Via S. Vito	
11 12		Via Torresin Via Torresin	
13		Via S. Gaetano Via S. Gaetano	
15 16		Via S.Vito (inversione) Via Fosse	
17 18		Via Anconetta Corso Ceramica (fronte Ecocentro)	
19 20	07:53	Ceramica (Pizzeria l'Una e l'Altro) LC. DALLE LASTE	
21 22		Via Roma Via IV novembre	
23		Parch. Rimembranza	
24		I.C. DALLE LASTE - S. MARIA CAMPO MARZIO - (SOLO PRIMARIA) Via Cecchin	
26 27		Via Montello Via Boscaglie	
28 29	08:10	Via Boonazzoni Via Soonazzoni	
30 31		INFANZIA BEATO LORENZINO INFANZIA PROSPERO ALPINO	
32 33		Parch. Rimembranza Via Panica	
34 35		Viale IV Novembre/ Via Kennedy/Via Camplani/ Via Gobbe Via Cecchin	
36 Giorni servizio	08:40	INFANZIA PONTE CAMPANA MARTEDI – GIOVEDI – VENERDI	
PROGR.	ORARIO 13:00	MEZZOGIORNO FERMATA I.C. DALLE LASTE - S. MARIA CAMPO MARZIO - (SOLO PRIMARIA)	
2		Via levà Via Cavallara	
4 5		Quartiere S.Benedetto (Campo sportivo) Via Montello	
6 7		Via IV Novembre- Rimembranza - Via Panica Via Monteferro / Ferrari	
8 9		Via Vecellio COOP Via Praelle/Fermata FTV Autovelox Statale	
10 11		Via Camplani/ Via Kennedy/Via Gobbe Viale Vicenza	
12 13		Via Fosse (Gommista - inversione) Via S.Vito	
14 15 16		Via Torresin S. Gaetano 30 Corso della Ceramica	
10		I.C. DALLE LASTE DAL LUNEDI AL VENERDI – SETTIMANA CORTA	
	44.00	MEZZOGIORNO corsa partenza ore 14:00 FERMATA	
2 3	14:00	I.C. DALLE LASTE SOLO SECONDARIA Via IV Novembre Via Praelle/Fermata FTV Autovelox Statalc	
4 5		Via Camplani	
6 7		Via IV Novembre Via Stazione	
8 9		Vallonara Piazza Via Cà Brusà (Ristorante Zita fermata FTV)	
10 11		Quartiere S.Benedetto (Campo sportivo) Via Rubbi	
12 13		Via Anconetta Via Fosse	
14 15		Via Torresin Via S. Vito	
16 17		Via S. Gaetano 29 Corso Ceramica	
18	14:45	I.C. DALLE LASTE POMERIGGIO	
PROGR.PROGR.PRO		FERMATA TRATTA CON ACCOMPAGNATORE (SCUOLE INFANZIA)	
1 2	15:32	INFANZIA PROSPERO ALPINO INFANZIA BEATO LORENZINO	
3	15:40	INFANZIA PONTE CAMPANA Via Ponte Quarello	
5		Via Canale / Via Cavallara/S. Benedetto I.C. DALLE LASTE PRIMARIA (DAL LUNEDI AL VENERDI)	
7 8		I.C. DALLE LASTE - S. MARIA CAMPO MARZIO - (SOLO PRIMARIA) PRIMARIA MARSAN (DA LUNEDI AL VENERDII)	
9		Via Boscaglie/ Via Nonis Via della Robbia / Via Cima Da Conegliano/Via Canale/ SCOMAZZONI	
11 12		Quartiere S.Benedetto (Campo sportivo) Via 4 Martiri/Aligheri	
13 14	16:35	I.C. DALLE LASTE MEDIE (MARTEDI E GIOVEDI) E DAL LUN AL VEN PER PRIMARIA DA MARSAN E TEMPO PIENO Via Rimembranzal/via Panica	
15 16		Via Monteferro / Ferrari Via Vecellio COOP	
17 18		Via Praelle/Fermata FTV Via Kennedy	
19 20		Via Camplani Via Gobbe	
21 22		Viale Vicenza Via Fosse (Commista) Via Fosse (Commista)	
23		Via S. Vito Via Toresin	
25 26		Via S. Gaetano Corso Ceramica LC. DALLE LASTE	
27	17:00	I.C. DALLE LASTE	